

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Platformy startowe dla nowych pomysłów



Kompleksowe działanie Programu Polska Wschodnia wspierające startupy - Platformy startowe dla nowych pomysłów - nabiera rozpędu. Inicjatywa ta wychodzi naprzeciw młodym ludziom, którzy w Polsce Wschodniej chcą zakładać i rozwijać swoje innowacyjne firmy. Polskie startupy wykorzystujące globalne możliwości przyczynią się do dalszego rozwoju gospodarki makroregionu. Oficjalna inauguracja Platform startowych odbędzie się 3-4 grudnia 2015 r. w Warszawie, podczas konferencji Startup Summit.

„Platformy startowe dla nowych pomysłów”, jako program wsparcia przedsiębiorczości typu startup, adresowany jest do młodych ludzi (do 35 roku życia) z całego kraju, którzy mają pomysł na innowacyjny biznes i chcą rozwijać go w Polsce Wschodniej. Osoby, których koncepcja zakwalifikuje się do wsparcia, trafią pod opiekę animatora Platformy startowej – wybranego w drodze konkursu ośrodka innowacji (inkubatora przedsiębiorczości, parku technologicznego). Tam otrzymają dopasowane do nich wsparcie, dzięki któremu będą udoskonalać swoją koncepcję pod kątem rynkowym, tak by w rezultacie wypracować odpowiedni model biznesowy dla swojego przedsiębiorstwa. Następnie, startupy gotowe do wejścia na rynek, będą mogły ubiegać się nawet o 800 tys. dotacji na wejście na rynek i początkową fazę funkcjonowania startupu.

To jednak nie wszystkie korzyści. Działanie przewiduje również wykreowanie „ekosystemu wsparcia startupów”, czyli stworzenie biznesowego otoczenia w makroregionie, angażującego władze miast, uczelnie, przedsiębiorców oraz inwestorów. Będzie ono sprzyjać prowadzeniu i rozwijaniu startupów w Polsce Wschodniej.

Konferencja Startup Summit skierowana jest przede wszystkim do młodych ludzi, którzy chcieliby wystartować z własnym biznesem, a także przedstawicieli ośrodków innowacji z Polski Wschodniej, władz miejskich oraz uczelni. Oprócz szerokiej prezentacji programu w krajowym i międzynarodowym środowisku startupowym, celem konferencji jest tworzenie sprzyjających warunków do rozwoju młodych firm w Polsce Wschodniej. Wydarzenie jest też okazją do nawiązania kontaktów ze startupami z kraju i zagranicy oraz ze światowymi mentorami i inwestorami. Stanowi także doskonałą okazję do zdobycia specjalistycznej wiedzy z zakresu funkcjonowania startupów i skorzystania z praktycznego doświadczenia działających na rynku tego typu firm. Będą to dwa dni pełne inspirujących debat, warsztatów oraz spotkań networkingowych. Uczestnictwo w konferencji jest bezpłatne.

Źródło: www.mir.gov.pl.

<http://laboratoria.net/przemysl/24528.html>

Informacje dnia: [Ekran dotykowy bez problematycznego indu](#) [Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła](#)

[zagrożona chorobami z powodu braku ruchu Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

Partnerzy